Petrus de Monte, utriusque juris doctor, Dei et Aposto-
lice sedis gratia Episcopus brixiensis, dux marchio et comes:
Universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris pre-
sentes nostras litteras inspecturis, salutem in Christo sempi-
ternam. Ad vestrum omnium et singulorum notitiam deduci-
mus et deduci volumus per presentes: Quod ad honorem
Omnipotentis Dei Domini nostri Jesu Christi et intemerate
Beate Marie Virginis Matris eius gloriose, Beatorum Aposto-
lorum Petri et Pauli, Gloriosorum Martirum Faustini et Jo-
vite, Savini et Ciprani, Gloriosorum Confessorum Apollonii et
Filastri, Patronum nostrorum et totius celestis Curie triumphan-
tis. In Hospitali Magno quod de licentia et auctoritate Summi
Pontificis ad instar Hospitalis Sancte Marie Nove Florentie,
in hac magnifica urbe brixiensi sub vocabulo et honore Sancti
Spiritus et Sancti Luce pro pia pauperum infirmorum utriu-
sque sexus substentatione, de novo fundari et construi inten-
dimus. In fundamentis ipsius primarium lapidem, unum dicto
in loco ubi erit infirmaria virorum et alium ubi erit infir-
maria mulierum, pontificalibus ornamentis induti in presen-
tiarum imposuimus coram Clero et multitudine populi utriu-
sque sexus, divini officii debita solemnitate servate. Per nos,
ex nostra mera liberalitate, dicto et protestato quod, per hanc
lapidem primariam impositionem nostram, non intendebamus
nec intendimus aliquod novum jus nobis aut successoribus
nostris vel episcopatui nostro brixiensi acquirere ultra seu
plus quam antea habebamus. Et ut eiusdem pii loci devotio
augeatur et fidelium elemosinis citius perfici possit de Omni-
potentis Dei Misericordia ac Beatorum Apostolorum nec non
Patronorum nostrorum premissorum, meritis et intercessione
confisi, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsum
Pium Locum devote accesserint et pro ipsius hedificatione et
fabrica ac pauperum infirmorum inibi degere debentium ma-
nus porrexerint adiutrices, XL dies de iniunctis sibi peniten-
tiis, totiens quotiens predicta pia opera vel aliquod predicto-
rum fecerint, in Domino perpetuo misericorditer relaxamus.
In quorum omnium testimonium et fidem, presentes fieri
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iussimus et registrari et per Antonium de Cataneis notarium
et scribam nostrum et nostre Episcopalis Curie Brixiensis
publicari et subscribi jussimus et pontificalis sigilli nostri
appensione muniri,

Datum et actum Brixie; in dicto loco. Anno nativitatis
Domini 1447 ind. X, die dominico 26 mensis martii presen-
tibus... {ceteris omissis).